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PROCEDURA APERTA - SETTORI SPECIALI  

OGGETTO: Settori Speciali. GARA EUROPEA – Procedura aperta 
Bando di gara prot. 2024-U-005439 del 20/05/2024. 
Servizio di copertura assicurativa della responsabilità civile derivante dalla circolazione 
dei veicoli a motore e corpi veicoli terrestri.  
Numero Gara SVT-G01.2024 
 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 10:00 del giorno 10/06/2024 

 
RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE NR. 2  

 
DOMANDA NR. 2 
Premio base d’asta: l’importo a base d’asta di 1.100.000 euro è da ritenersi lordo o al 
netto delle imposte/altri contributi di legge e del contributo SSN?  
RISPOSTA 

Si conferma che l’importo annuo a base d’asta di € 1.100.000,00 è da intendersi al netto 
del contributo SSN e/o di altre imposte e contributi di legge.  

 
DOMANDA NR. 3 
Garanzie CVT e ARD: si chiede conferma che le sole garanzie CVT richieste siano la 
garanzia Incendio e la garanzia Eventi speciali, e che tali garanzie siano operanti 
limitativamente per i veicoli che nel file “Elenco Autobus + veicoli ausiliari” abbiano la 
dicitura “attiva” nella colonna relativa alle stesse;  
RISPOSTA: Si conferma 
 
DOMANDA NR. 4 
Riguardo alla garanzia “Eventi speciali”, si conferma che gli unici sinistri avvenuti siano 
quelli indicati nel file “Statistica sinistri CVT per C.F. SVT SRL” (e che, quindi, non vi 
siano sinistri relativi agli eventi naturali)?  
RISPOSTA: Si conferma 
 
DOMANDA NR. 5 
Si conferma la richiesta del mantenimento dell’operatività delle garanzie CVT in caso di 
esclusione temporanea di un veicolo dal libro matricola?  
RISPOSTA: Si conferma 
 
DOMANDA NR. 6 
È consentita, eventualmente, la possibilità di stipulare due polizze differenti, una per la 
garanzia RCA e l’altra per le garanzie CVT?  
RISPOSTA 
E’ possibile stipulare 2 polizze differenti solo se collegate tra loro..  
Non sono ammesse offerte parziali. L’offerta deve essere presentata per tutte le garanzie 
richieste in gara. 
 
DOMANDA NR. 7 
I conteggi della regolazione saranno su base di 1/365 per ogni giornata di garanzia? 
RISPOSTA: Si 
 
Vicenza, 3 giugno 2024 

Responsabile Unico del Progetto 
Dott. Monica Pretto 

 
                    (originale firmato agli atti di SVT) 


